平成 29年 12月 19日

各 位

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成29年12月18日開催の取締役会において、下記の通り組織変更を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

【平成 30年１月１日付】

１．部の廃止

・「経営管理部」、「アセットマネジメント営業第３部」、「営業管理部」を廃止する。

２．本部・部組織の変更

①開発本部【変更】

・「開発事業本部」を「開発本部」へ名称変更する。

②海外事業部【新設】

・海外投資家向け販売の強化を目的として「海外事業部」を新設する。

③内部監査室【新設】

・内部監査の整備・強化を目的として「内部監査室」を新設する。

④経営企画室【新設】

・経営企画機能強化を目的として「経営企画室」を新設する。

⑤人事法務部【新設】

・人事法務体制強化を目的として「人事法務部」を新設する。

⑥経理財務部【新設】

・決算体制強化を目的として「経理財務部」を新設する。

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証マザーズ）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）